
Fecha de Publicación: 14-11-2022 12:42 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 10/2022

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: LICITACIÓN PÚBLICA 10/22 ADQUISICIÓN DE MATERIAL DESCARTABLE

- Descripción: LICITACIÓN PÚBLICA 10/22 ADQUISICIÓN DE MATERIAL DESCARTABLE

- Rubros - Subrubros:

PROD.MEDICINALES-PROD.QUIM.-INSUMOS P/ENV.MEDICINALES - PRODUCTOS MEDICINALES
PARA USO HUMANO

- Organismo comitente:

HOSPITAL SAN CARLOS - CASILDA

- Organismo licitante:

HOSPITAL SAN CARLOS - CASILDA

- Lugar de presentación de ofertas:

HOSPITAL SAN CARLOS -9 DE JULIO 2351 -OF DE COMPRAS

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

13-12-2022 09:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: 9 DE JULIO 2351- OFICINA DE COMPRAS

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 13-12-2022 09:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:HOSPITAL SAN CARLOS - 13-12-2022 

- Valor del pliego: PLIEGO $ 4.555,00 SELLADO $ 648,00

- Monto Original: $ 11.385.270,00

Documentos

- Pliego

LICITACION PUBLICA 10-22 MATERIAL DESCARTABLE

Fecha de impresión: 25/04/2024



PLIEGO UNICO

- Acta de Apertura

ACTA DE APERTURA

- Informe de Preadjudicación

INFORME DE PREADJUDICACION

AMPLIACION DE INFORME

- Cuadro Comparativo de Precios

COMPARATIVA

- Orden de Provisión

ORDEN APONOR

ORDEN BIOMEDICAL

ORDEN GALENO`S

ORDEN LIDER

ORDEN LITORAL

ORDEN MEDICAL ARG.

ORDEN NUEVA ERA

ORDEN UNIC COMPANY

ORDEN MONUMENTO

- Otros

REQUERIMIENTO 

DECISORIO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 25/04/2024

http://www.tcpdf.org

